

خبر کوتاه

بازدید بانوان بسیجی شرکت برق منطقه ای سمنان از پست ۴۰۰ کیلو ولت شاهرود

به گزارش امتیاز، با همکاری پایگاه بسیج شهید عباسپور و امور بانوان شرکت برق منطقه ای سمنان، جمعی از بانوان بسیجی شرکت از تاسیسات انتقال و فوق توزیع برق در شهرستان شاهرود بازدید کردند.بازدیدکنندگان با حضور در پست ۴۰۰ کیلوولت شهید بسطامی از تاسیسات این پست بازدید نموده و با مراحل انتقال انرژی الکتریکی آشنا شدند .بانوان بسیجی در ادامه این بازدید، ازسالن کنترل و اتاق BCR دیدن کرده و توضیحات لازم در خصوص تجهیزات موجود در پست و پست های DCS و نحوه بهره برداری آن توسط کارشناسان مربوطه ارائه و به سوالات آنان پاسخ داده شد.

در هفته دفاع مقدس صورت گرفت؛

اجرای برنامه فرهنگی در شرکت توزیع برق استان سمنان

به گزارش امتیاز، به مناسبت هفته دفاع مقدس ، ۱۴ برنامه فرهنگی ، ورزشی و تبلیغی در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان به اجرادرآمده است.فرمانده پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع برق استان با عنوان این مطلب گفت: به مناسبت سی و هشتمین سالگرد هفته دفاع مقدس، اقدامات ارزشمندی پیرامون پاسداشت “ماه محرم ، نهضت حسینی، امر به معروف و نهی از منکر و ارزش های انقلاب اسلامی “ در این هفته و توسط بسیجیان این شرکت به انجام رسیده است.حمید نظری با اشاره به این که کلیه اقدامات فرهنگی _تبلیغیی با محوریت “ما توستینم” اجرائی شده بیان داشت: فضا سازی و تبلیغات محیطی ، پربایایی ایستگاه صلواتی، تجدید میثاق با آرمان های شهدا و گلباران گلزار شهدای گمنام سمنان ، دیدار با خانواده شهید محمد سلطانیان در شهرستان مهدیشهر، تجلیل از رزمندگان دفاع مقدس و تقدیر از ایثارگر نمونه شرکت ، از جمله فعالیت های صورت گرفته در هفته دفاع مقدس به شمار می روند.وی همچنین یادآور شد: برپائی نمایشگاه عکس و پوستر “یادپاران” با موضوع فرهنگ عاشورا و دفاع مقدس ، تهیه طرح های گرافیکی ویژه این هفته جهت استفاده در فضاهای مجازی ، تهیه روز شمار هفته دفاع مقدس و اطلاع رسانی از طریق اتوماسیون اداری و شبکه های اجتماعی داخلی ، برگزاری مسابقات ورزشی فوتبال دستی و تنیس روی میز ، ارسال پیامک ویژه هفته دفاع مقدس به همکاران ، درج فرمایش مقام معظم رهبری در قبوض برق مشترکان استان،پخش نواهای حماسی در فضای شرکت و اجرای برنامه روایت گری ، از دیگر برنامه های انجام شده هفته دفاع مقدس در این شرکت محسوب می شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غریب تأکید کرد :

ضرورت کاهش مصرف انرژی از ۲۰ تا۱۰ درصد در دستگاهای دولتی و موسسات عمومی غیر دولتی در تابستان
به گزارش امتیاز، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غریب بر ضرورت کاهش مصرف انرژی از ۲۰تا۱۰ درصد در دستگاهای دولتی و موسسات عمومی غیر دولتی در تابستان سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل بخصوص در ساعات اوج بار تابستان (۱۲) تا (۱۶) تأکید کرد.اکبر حسن بکلو افزود : با عنایت به بیانات ریاست محترم جمهوری در دومین نشست هادئیه مدیران دولت در تاریخ ۶ تیر ماه ۹۷ مبنی بر اینکه « باید دولت در خط مقدم صرفه جویی در مصرف آب و برق باشد و همه مسئولان باید نحوه مصرف آب و برق در زیر مجموعه ایشان را کنترل نمایند»، اجرای عملی مواردی مانند خاموشی حداقل ۵۰ درصد چراغها و روشنایی موجود با شل کردن لامپها از سر بیچ، کاهش مصرف و یا خاموشی سیستم سرمایشی، حذف وسایل برقی غیر ضروری و به مدار آوردن دیزل ژنراتورها در ساعات اوج بار در ماههای تیر به مرداد جهت جلوگیری از خاموشی احتمالی برق و کاهش مصرف جاری به میزان ۲۰تا۱۰ درصد نسبت به مصرف انرژی تابستان سال گذشته بسیار ضروری و حیاتی است .

تحقق ۸۵ درصدی برنامه آموزش کارکنان استاندارد گلستان در ۵ ماهه اول سال جاری

به گزارش امتیاز، رئیس اداره استانداردسازی و آموزش و ترویج استاندارد گلستان را برگزارى ۱۶۸۸ نفرساعت دوره آموزشی برای کارکنان استاندارد گلستان در ۵ ماهه اول سال جاری خبر داد.مینا چهره گشا اظهار داشت: در ۵ ماهه سال جاری، ۱۶۸۸ نفرساعت دوره آموزشی برای کارکنان اداره کل برگزار شد که نسبت به برنامه مصوب سازمان ملی استاندارد ایران، ۸۵ درصد تحقق داشته است.وی همچنین افزود: در زمینه آموزش نفرساعت دوره آموزش برگزار شده که نسبت به برنامه مصوب سازمان ملی استاندارد ایران، حدود ۲۹ درصد تحقق داشته است.به گفته چهره ، مدیران کنترل کیفیت استان نیز در سال جاری، بیش از ۲۲۳۵ نفرساعت آموزش دیدند و سایر آموزش های برون سازمانی که شامل کارآموزان، دستگاه های اجرایی، دانشجوینان، آزمایشگاه ها و به طور کلی مواردی غیر از کارمندان، مدیران کنترل کیفیت و کارشناسان استاندارد را در بر می گیرد؛ نیز به ۴ هزار و ۸۱۶ نفرساعت رسید که به ترتیب ۴۴۳ و ۹۶ درصدی برنامه تعیین شده را در پی داشته است.وی در پایان گفت: دوره های آموزشی مدیران کنترل کیفیت، کارشناسان استاندارد و سایر آموزش ها توسط شرکت های همکار آموزشی برگزار می شود و دوره های آموزشی کارکنان راسا توسط اداره کل اجرا می شود که عناوین آن دوره ها بنا به نیازمندی های اعلام شده سازمان ملی استاندارد ایران به سازمان اداری و استخدامی کشور و همچنین سازمان مدیریت و برنامه ریزی پیش می می شود.

به گزارش امتیاز؛ مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان در خصوص وضعیت بام خرم آباد گفت : علی رغم بی مهری ها در گذشته به بام خرم آباد ، دکتر خادمی توجه ویژه ایی به مجموعه بام داشته است.

بام خرم آباد یک پروژه گردشگری ، اقتصادی و تحقیقاتی در شهر خرمآباد است که حدود ۸۰۰ هکتار وسعت دارد و با مراحل انتقال انرژی بالای کوه مدبه واقع شده‌است و دارای کارکردهای متنوع وبی نظیری در غرب کشور است. در این راستا مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان گفت : علی رغم بی مهری ها در سالهای گذشته به بام لرستان ، توجه و نگاه ویژه دکتر خادمی استاندار لرستان به مجموعه بام لرستان ستودنیست.

حمایت های خاص استاندار از بام

شیراز نجفی با اشاره به اینکه استاندار لرستان در بدو ورود به استان،نگاه خاص و حمایت های ویژه ایی از مجموعه بام خرم اباد کرده است اظهار داشت : دکتر خادمی توسعه بام لرستان به مساحت ۱۰۰ هکتار با کشت گونه های مثمر را به منابع طبیعی ابلاغ نمودند.وی گریزی به دیگر کارهای استاندار لرستان زد و عنوان کرد : با پیگیریهایی که صورت گرفته به کارگیری مشاور جهت تهیه طرح و جانمایی پروژه های اقتصادی و گردشگری به منظور ایجاد اشتغال در مجموعه بام از دیگر دستورات استاندار لرستان بوده است.نجفی به بازدیدهای مستمر دکتر خادمی از مجموعه بام لرستان و راهنمایی ها به لحاظ دستورات حفاظتی و مراقبتی از بام توسط وی اشاره کرد و افزود: تأمین اعتبار یک میلیارد و ۲۷۴ میلیون تومان جهت مراقبت،نگهداری،آبیاری و تولید نهال بام در سال ۹۷ از دیگر اقدامات استاندار در خصوص بام بوده است.

اختصاص اعتبارویژه جهت توسعه و ساخت زیرساختها

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان

به گزارش امتیاز؛ کارگاه آموزش مقدماتی استفاده از نرم افزار GIS در راستای ضرورت دسترسی سریع به اطلاعات مورد نیاز، برای کارکنان شرکت آبفار مازندران برگزار شده.به گزارش اداره روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران؛ به منظور ارتقای سطح دانش کارکنان در زمینه نرم افزار GIS و جمع آوری و جانمایی اطلاعات تاسیسات روستاهای تحت پوشش شرکت در این نرم افزار یک دوره کارگاه آموزشی با حضور کارکنان شرکت در سالن اجتماعات برگزار شد.

گفتنی است با توجه به ابزارهای پیشرفته ای که در برنامه ARC MAP جهت جانمایی تاسیساتی که در کره زمین وجود دارد و به علت نیاز زندگی روزمره به دسترسی سریع اطلاعات درباره

با پیگیریهای مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان صورت گرفت:

اختصاص ۱٫۵میلیارد تومان اعتبار جهت توسعه بام خرم آباد



لرستان در پایان گفت : استاندار لرستان ، مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات گردشگری جهت احداث تاسیسات ، تجهیزات و همچنین زیرساخت‌های بام خرم آباد اختصاص داده است

بیمه شدن بیش از ۲۰ هزار هکتار از مراتع استان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان همچنین با اعلام این خبر گفت: در ابتدای سال جاری تاکنون ۴۶طرح مرتعداری در استان، تحت چتر حمایتی بیمه قرار گرفته اند.

برگزاری دوره آموزش مقدماتی GIS در آبفار مازندران



۱۷۱۴ اتباع خارجی از خدمات بیمه سلامت استان مرکزی بر خوردارند

مکانهای مختلف، در نتیجه ضرورت استفاده از نرم افزار GIS که هم اکنون در اکثر ارگانهای دولتی و غیر دولتی در حال اجراست، استقرار این نرم افزار در راستای اهداف شرکت مهندسی آبای کشور در دستور کار شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران نیز قرار گرفته است.در همین راستا این شرکت به منظور به روز رسانی اطلاعات توصیفی و پردازش این داده ها جهت استفاده مفید و به هنگام از تمامی تاسیسات شامل چاه ، مخزن ، ایستگاه پمپاژ، شیر آلات ، خطوط انتقال ، شبکه توزیع و …… ، روستاهای تحت پوشش در نرم افزار arc map اقدام به برگزاری کارگاه های آموزشی با همکاری شرکت مشاور و اساتید فارغ التحصیل رشته جغرافیا و برنامه ریزی شهری کرده است .

اقشار (جانبازان و خانواده شهدا) و ۸۸ هزار و ۲۴۳ نفر تحت پوشش صندوق کارکنان دولت قرار داشته و ماهانه هفت درصد حقوق آنان به صورت حق سرانه به بیمه سلامت پرداخت می شود.وی ادامه داد: ۸۵ درصد افراد تحت پوشش بیمه سلامت استان مرکزی در صورت نیاز خدمات مورد نیاز خود را از بیمه سلامت استان مرکزی دریافت می کنند.مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی افزود: درمان این افراد ماهانه ۱۱ میلیارد ریال برای اداره کل بیمه سلامت این استان هزینه به همراه دارد.جیرایی گفت: ۷۲۳ موسسه طرف قرارداد بیمه سلامت در استان مرکزی وجود دارد که تمامی خدمات درمانی تخصصی و خدماتی مورد نیاز بیمه شدگان توسط این موسسه ها به آنان ارائه می شود.وی ادامه داد: ۲۲۰ هزار خدمت ماهانه توسط این موسسه ها به افراد تحت پوشش بیمه سلامت استان مرکزی ارائه و ماهانه ۱۵۰ میلیارد ریال توسط بیمه سلامت استان به این موسسه ها پرداخت می شود.مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی یاد آور شد: اکنون از ۹۷ درصد از موسسه های درمانی، بیمارستانی، آزمایشگاهی و داروخانه استان با این اداره کل طرف قرارداد است.

فولاد خوزستان ذخیره ساز امروز و آینده انقلاب است



باعث می شود که جوانان مان در مکتب ایثار ، جهاد و شهادت رشد و پرورش یابند.وی با ذکر خاطره‌ای از یک شهید اهوازی گفت: این شهید پیش از انقلاب، شاید یکی از کسانی بود که در محله خود، به خلافتکار بودن مشهور بود، اما پس از انقلاب و شروع جنگ تحمیلی، با قرار گرفتن در فضای جبهه و جنگ و تأثیر پذیری از این فضا، به کلی تغییر نموده و به فردی تبدیل شد که امر به معروف و نهی از منکر می نمود و تا جایی رشد کرد که تاریخ دقیق شهادت خود را از قبل به دوستان خود گفته بود.

جانشین قرارگاه کربلا در پایان سخنان خود با اشاره به حادثه خونین ۳۱ شهریور اظهار داشت: شهادت محمد طاهّا آن کودک چهار ساله دلیلی واضح بر فکراتیت کسانی است که دست به چنین عمل غیر انسانی و وحشیانه ای زدند. در ادامه مراسم سرهنگ عبدالرضا حاجتی معاون هماهنگ کننده سپاه ولی‌عصر (عج) با تشکر از حضور شرکت کنندگان در گردهمایی، گفت: دشمن چهل سال است در کشور ما در حال توطئه است و برای ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی از هر راهی وارد می شود، این گستاخی تا جایی پیش می رود که چند نفر عوامل تفکیری و خود فروخته در ۳۱ شهریور با لباس نظامی در بین مردم عادی نفوذ کرده و نزدیک جایگاه رژه که رسیدند، شروع به تیراندازی کرده و مردم را قتل عام می کنند. البته نیروهای امنیتی هر ۵ نفر را به هلاکت رسانده و بعد از آن دستگاه های اطلاعاتی امنیتی ضمن اینکه چندین خانه تیمی را شناسایی و عوامل وابسته به این تیم تروررستی را دستگیر کردند، این پیام را به دنیا دادند که اگر از امارات، عربستان اُمَید یا خوزستان، پایتخت دفاع مقدس را به خاک و خون بکشید، بدانید که خون

اخبار

مخابرات منطقه گلستان با همکاری اداره کل اوقاف استان امامزاده عبدالله گرگان

را به فناوری فیبرنوری مجهز کرد

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گلستان با مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان دیدار کرد ، در این دیدار که با هدف انجام مسئولیت‌های اجتماعی و ایجاد تعامل در راستای بسسترسازی بهتر ارتباطات در امامزادگان و بقاع متبرکه استان گلستان برگزار شد، مهندس شهرداری ، به تشریح عملکرد و ارائه شاخص‌های مهم مخابرات منطقه گلستان پرداخت.مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن اشاره به قابلیت‌ها و مزایای فناوری فیبرنوری و اهمیت امامزادگان و بقاع متبرکه که در برگزاری اکثر مناسبت‌های مذهبی شهر از تجهیز امامزاده عبدالله گرگان به فناوری فیبرنوری جهت ایجاد سهولت در ارسال تصاویر مراسم و… خبر داد.در ادامه حجت الاسلام والمسلمین روح ا.. سلیمانی فر مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گلستان ضمن ابراز خرسندی از دیدار با مدیر مخابرات منطقه از تلاش‌های مجموعه مخابرات استان در ارائه خدمات ارتباطی قدردانی کرد و تجهیز امامزاده عبدالله گرگان به فیبرنوری را کاری ارزشمند و باایات‌الصالحانی برای دست اندکاران این پروژه عظیم عنوان کرد.

گلزار شهدای امامزاده عبدالله گرگان با حضور مدیران ICT و فرماندهان پایگاه مقاومت بسیج گلستان غبار رویی وعطر افشانی شد

به گزارش امتیاز؛ به مناسبت هفته دفاع مقدس گلزار شهدای امامزاده عبدالله گرگان با حضور مدیران ICT (مخابرات -ارتباطات وفناوری اطلاعات - پست - پست بانک - ترابست) و فرماندهان پایگاه مقاومت بسیج گلستان غبار رویی وعطر افشانی شد و حاضرین با ذکر فاتحه با مقام شامخ شهدا و امام شهدا پیمانی دوباره بستند، غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان در این آئین معنوی با تأکید براینکه جایگاه و اعتبار ایران اسلامی مرهون خون شهیدان است گفت : امروز این افتخار نصیب ما شده است تا میهمان پاکترین انسانهای سفر کرده روزگار خود باشیم انسانهایی که به معنای واقعی انسانیت را برای دنیا معنا کرده اند و از جان و خون پاک خود گذشتند

فرماندار شهرستان اسلامشهر:

اسلامشهر سرشار از استعدادهای بالقوه ونخبگان علمی وعملی

اسلامشهر - بهراه عشقی صابر-مسعود مرسلپور فرماندارشهرستان اسلامشهر روز اول مهر در آیین بازگشایی مدارس دردیربستان هیات امنایی ام البنین در جمع دانش آموزان اظهار داشت : اسلام شهر در حوزه های مختلف از پتانسیل نیروی انسانی بسیار خوبی در کشور برخوردار است.مرسلپور گفت: سربازان ، رزمندگان ،جانبازان و آزادگان سرافراز اسلامشهری مانند در در این شهرستان می درخشند .وی با اشاره به پتانسیل بالای علمی در اسلامشهرتأکید کرد:عالمان فرهیخته و دانشگاهیان و اساتید فراوانی در این شهرستان در جهت علمی کشور را یاری می کنند ودر برخی از دانشگاههای مطرح کشور مشغول تدریس هستند.فرماندار اسلامشهر دانش آموزان این شهرستان را بسیار توانمند خواند و تصریح کرد: برخی از دانش آموزان شهرستان اسلامشهر در جشنواره های مهم بین المللی و استانی بسیار خوش درخشیدند و در آینده نیز خواهند درخشید .

در شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی **برگزاری کارگروه بررسی رشته‌های شغلی وتدوین عناوین وظایف ومسئولیت های شغلی**
به گزارش امتیاز؛ سیزدهمین جلسه کارگروه بررسی رشته های شغلی وتدوین عناوین وظایف ومسئولیت های شغلی به جهت معاونت برنامه ریزی ومنابع انسانی شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی طی ۲ روزدر شهر محلات برگزار گردید.مدیر حسین امیری معاون برنامه ریزی ومنابع انسانی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ومعاونین برنامه ریزی شرکت های آب وفاضلاب مشهدشیراز ،یزد،مازندران وخراسان رضوی برگزار شد. مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه مدیریت وتحول اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور در خصوص موارد طرح و بررسی شده در این کارگروه گفت: بررسی عناوین ، وظایف و مسئولیت های تدوین شده مشاغل وتهیه شاخص وضوابط مناسب برای تدوین ومانع انسدادی شرکت آبفایار داشت: این کارگروه به میزبانی شرکت آب وفاضلاب مرکزی در محل امور آب وفاضلاب شهر محلات باحضور مهندس ایلیادی مدیر کل دفتر توسعه